

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) บ้านผาน้ำเที่ยง หมู่ที่ 4 - บ้านผาสูกหมู่ที่ 11 รหัสสายทาง ขก.ถ.139-03 กว้าง 8 เมตร ยาว 392 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า จำนวน 3,136 ตารางเมตร ปริมาณแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 376.470 ตันองค์การบริหารส่วนตำบลบริบูรณ์ อำเภอสว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบริบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบริบูรณ์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	314.000	164.18	51,552.52	1.3647	224.05	70,353.72
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	3,136.000	38.44	120,547.84	1.3647	52.45	164,511.63
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิ์ซี่ยาง MC-70 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,136.000	50.89	159,591.04	1.3647	69.44	217,793.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) บ้านผาน้ำเที่ยง หมู่ที่ 4 - บ้านผาสูกหมู่ที่ 11 รหัสสายทาง ขก.ถ.139-03 กว้าง 8 เมตร ยาว 392 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า จำนวน 3,136 ตารางเมตร ปริมาณแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 376.470 ตันองค์การบริหารส่วนตำบลบริบูรณ์ อำเภอสว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบริบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบริบูรณ์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,136.000	443.01	1,389,279.36	1.3647	604.57	1,895,949.54
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	88.200	290.00	25,578.00	1.3647	395.76	34,906.29
รวมราคากลาง								2,383,515.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) บ้านผาน้ำเที่ยง หมู่ที่ 4 - บ้านผาสูก หมู่ที่ 11 รหัสสายทาง ขก.ถ.139-03 กว้าง 8 เมตร ยาว 392 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า จำนวน 3,136 ตารางเมตร ปริมาณแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 376.470 ตันองค์การบริหารส่วนตำบลบริบูรณ์ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบริบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบริบูรณ์



ปิยะณัฐ แยมสำรวล
(ปิยะณัฐ แยมสำรวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รวมพล ทวยภา
(รวมพล ทวยภา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญาวีร์ พลไพโรฟ้า
(ปัญญาวีร์ พลไพโรฟ้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พนมศักดิ์ โสภะวานัส
(พนมศักดิ์ โสภะวานัส)
กรรมการกำหนดราคากลาง